
GMINA SOMIANKA                                                         

07-203 Somianka                                                                  
pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie                                               
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.5.2022                                                            Somianka, dnia 17 marca 2022r. 

 

Do Wykonawców 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pn.: „Przebudowa stawu w miejscowości 

Jackowo Górne” – znak sprawy Kz.272.5.2022. 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn..; zwana dalej: ustawą PZP), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie nr 1: 

„Według SWZ Rozdział IV pkt 1 - Termin wykonania zamówienia wynosi 8 miesięcy, 

natomiast w Załączniku nr 1 - Formularzu ofertowym termin na realizację zamówienia 

wynosi 2 miesiące od dnia podpisania umowy. Który termin jest prawidłowy?.” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowym terminem wykonania zamówienia będzie 8 

miesięcy od dnia podpisania umowy. Niniejszy błąd w Załączniku nr 1 został 

poprawiony.  

 

Pytanie nr 2: 

„Według SWZ Rozdział XIX pkt 2 – kryteria przy wyborze najkorzystniejszej oferty to 

cena oraz termin płatności faktur, natomiast w Załączniku nr 1 - Formularzu 

ofertowym termin płatności faktur wynosi 30 dni, za to należy wybrać okres na jaki 

Wykonawca udzieli gwarancji . Czy Zamawiający potwierdza, że kryteria przy 

wyborze najkorzystniejszej oferty to cena oraz termin płatność faktur? Czy deklaracja 

określonego okresu gwarancji ma wpływ na wybór najkorzystniejszej oferty?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Intencją Zamawiającego było oparcie badania kryteriów wyboru najkorzystniejszej 

oferty o cenę oraz długość okresu gwarancji. Niniejszy błąd został poprawiony w 

treści rozdziału XIX SWZ oraz w załączniku nr 1 oferty. Ze względu na istotną zmianę 

treści SWZ Zamawiający wydłuży termin składania ofert. (szczegółowe informacje 

znajdą Państwo w oddzielnym piśmie dotyczącym zmian w treści SWZ). 



Pytanie nr 3. 

„W STWiORP oraz Projekcie Budowlanym jest informacja, że Zamawiający wskazuje 

miejsce wywozu nadmiaru grunty pozyskanego z odmulania zbiornika. Proszę o 

podanie miejsca wywozu nadmiaru gruntu pozyskanego z odmulania zbiornika lub 

sprecyzowanie odległości (przedmiar obejmuje wywóz na 1km)?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że miejsce wywozu nadmiaru gruntu pozyskanego z 

odmulania zbiornika znajduje się na działkach w miejscowości Janki o numerach 

ewidencyjnych 12 i 41. Odległość działki o nr ewidencyjnym 12 od miejsca realizacji 

zamówienia wynosi ok. 3 km, a odległość działki o nr ewidencyjnym 41 od miejsca 

realizacji zamówienia wynosi 3,5 km. 

 

 

Wójt Gminy Somianka 

 

 

 


		2022-03-17T09:12:48+0100
	Andrzej Żołyński




